
Uchwała Nr LII/494/14 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 23 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Pyrzyce.   

     Na podstawie art. 226, art. 227, art.229, art.230, art.231  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885, 938, 

1646) oraz załączników nr 1 i nr 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

10 stycznia 2013r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 

samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2013 r. poz.86, 1736) Rada Miejska w 

Pyrzycach uchwala, co następuje: 

    § 1.Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Pyrzyce i nadaje jej nowe brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

     § 2.Załącznik „Planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Pyrzyce” 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.                          

  § 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.                              

   § 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    

                                                                              Przewodniczący Rady 

 

                    Ryszard Grzesiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                              

Uzasadnienie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pyrzyce    

(załącznik Nr 1).     

                                                                                                                                       

Powołując się na rozporządzenie Rady Ministrów z 31 grudnia 2013r. (Dz.U. 

poz.1736) zmieniające rozporządzenie w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. 2013r. poz.86) oraz jego 

wytyczne wprowadza się uaktualniony załącznik nr 1 uwzględniający 

wprowadzone zmiany i aktualne dane w zakresie długu na 2013r. oraz 

dochodów i wydatków roku 2014 wraz ze zmianami z nich wynikającymi, 

zgodnie z wymogami nowego wzoru. 

 

 
 
Uzasadnienie zmian ujętych w wykazie przedsięwzięć do WPF                

(załącznik Nr 2). 

 

Zadanie "Budowa ścieżki rowerowej na odcinku od ul.Ciepłowniczej do 

granic gminy Pyrzyce  w miejscowości Brzesko". 

 

Dotyczy L.p. 1.1.2.1 

W roku 2013 nie dokonano wydatku objętego harmonogramem rzeczowo- 

finansowym i środki w wysokości 585 644,53 zł (mniej o 101 997,96 zł niż 

planowano w 2013r.) zostają przesunięte na rok 2014 . Działanie takie 

powoduje, że zadanie jest jednoroczne i nie występuje w w/w pozycji 

przedsięwzięć WPF. 

 

Dotyczy L.p. 1.3.2.1 

Po zmianie harmonogramu wydatki niekwalifikowalne w 2014 roku zwiększone 

zostają o 75 005,76 zł (do kwoty 100 005,76 zł). 

 

                                                                                    

 
 

 


